
گروه اقتصادی - "خودرو های 
اقتصادی وارد کشــور می شــوند" 
این را وزیــر صمت بعد از تصویب 
آزادسازی واردات خودرو به کشور 

اعلام کرد.
به گفتــه فاطمی امین تمرکز بر 
واردات خودرو های اقتصادی است 

که عموم مردم استفاده کنند.
 منوچهــر منطقی معاون صنایع 
حمل و نقــل وزارت صمت نیز می 
گویــد: اگر عرضــه و تقاضا متعادل 
شــود قطعا روی قیمــت اثر خواهد 
داشــت و پیش بینی ما این است که با 
شــروع واردات و ادامه آن، قیمت ها 
آرام آرام به آن حد عقلانی که مشتری 

انتظار دارد، نزدیک تر شود.
پــس از صحبت وزیــر، رضا 
رشــیدی کوچی نماینده مجلس در 
توییتی اعلام کرد که: واردات خودرو 
با دو شــرط آزاد شده است؛ سقف 
قیمت خــودرو ۷ هزار دلار و حجم 

موتور ۱۰۰۰ سی سی باشد.
امــا پــس از آن وزارت صمت 
گفت محدودیــت واردات خودرو 
شایعه اســت؛ معاون پارلمانی وزیر 
صمت ایــن محدودیت را شــایعه 

خواند و آن را تکذیب می کند.
دادفر دبیر انجمن وارد کنندگان 
خودرو می گوید: مســئول واردات 
خودرو وزارت صمت نیســت بلکه 

بخش خصوصی است. بعد از ۴ سال 
مسئولان متوجه شدند که کنترل بازار 
خودرو بدون واردات مشکل است.

هفته گذشــته پیش نویســی از 
طرح واردات خــودرو برای دولت 
آماده و ارســال شــده مبنی بر اینکه 

واردات خودرو نباید آزاد شود. 
بــرای  می گویــد:  دادفــر 
خودرو هایــی که قرار اســت وارد 
شــود، ســقف عددی در نظر گرفته 
شــده، مثلا خودروهای کمتر از ۲۰ 
هــزار دلار وارد شــود؛ نکته دیگر 
این اســت کــه واردات باید در قبال 
صادرات خدمات، قطعات و خودرو 
انجام شــود چرا که این را قانون می 

گوید.
 دبیــر انجمــن واردکنندگان 
خودرو گفــت: خودرویی که وارد 
می شــود ســقف قیمتی، عوارض و 
تعرفه دارد؛ احتمال می رود محدوده 
قیمت کــه از طریق این مصوبه وارد 
می شــود بیــن ۷۰۰ میلیــون تا یک 

میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان باشد.
آنطــور که وزیــر صمت اعلام 

کــرده در واردات ایــن خودروها، 
محدودیت تعــدادی اعمال نخواهد 
شد. این واردات توسط خودروسازان 
بخش خصوصی صــورت خواهد 
گرفــت، اما دادفر معتقد اســت که 
واردات ایــن خودرو هــا منجــر به 

کاهش قیمت ها نخواهد شــد بلکه 
تنهــا منجر به افزایش عرضه خودرو 

می شود.
دبیر انجمن واردکنندگان خودرو 
گفت: قرار است یک بندی در قیمت 
گــذاری خودرو های وارداتی اعمال 
شود، یعنی آیتم های دیگر مانند نرخ 
ارز، کالای داخلی، میزان عوارض در 
نظر گرفته شود؛ نرخ ارز در سال های 

گذشته ۴۲۰۰ بوده است که امسال با 
۲۴ هزار تومان محاســبه خواهد شد 
و تعرفه ها هم هیچ تغییری نسبت به 
گذشته نکرده و کاهشی نبوده است.  
بیــن تمام محدودیت هــا، منوط به 
تصویب شــدن این مقرره قانونی در 

هیئت دولت است.
طبــق اســتاندارهای جهانــی 
تعریف خــودروی اقتصادی به این 
معناســت کــه فرد  بــا ۵ ماه حقوق 
بتواند یــک خودرو خرید، در حالی 
که هم اکنون پراید را با ۳۰ ماه حقوق 
می تــوان خرید، یعنــی اگر حقوقی 
۷ میلیون تومان باشــد و پراید ۲۰۰ 
میلیــون تومان، باید ۳۰ ماه حقوق را 

برای خرید پراید کنار گذاشت!
 آقای مرزبــان راد عضو هیئت 
علمی دانشــگاه علــم و صنعت می 
گوید: باید خودرویی وارد شــود که 
کیفیت بیشتری نســبت به تولیدات 
داخل داشــته باشــد؛ اگر قرار است 

خودرویی با همین کیفیت وارد شود 
که مشکلی را حل نخواهد کرد.

معــاون حقوقــی و امور 
مجلس وزارت صنعت:

بــا  خــودرو  واردات 
محدودیت قیمت و حجم موتور 

شایعه است
 معــاون حقوقی و امور مجلس 
وزارت صنعت، معــدن و تجارت، 
محدودیــت واردات خــودرو با دو 
شــرط ســقف قیمت ۷۰۰۰ دلار و 
حجم موتور ۱۰۰۰ سی سی را شایعه 
خوانــده و تاکید کــرد این موضوع 

صحت ندارد.
پس از آنکه وزیر صنعت، معدن 
و تجارت از تصویب کلیات واردات 
خــودرو در هیأت وزیــران خبر داد 
و اعــلام کرد که هفتــه پیش رو این 
مصوبه نهایی  و جزئیات، چگونگی 
و روش هــای واردات خودرو اعلام 
خواهــد شــد، اخبــاری به ویژه در 
شــبکه های مجازی منتشــر شد که 
حکایــت از تعیین ســقف قیمتی و 
حجــم موتــور بــرای خودروهای 
وارداتی به عنوان محدودیت داشت.

با انتشــار اخبــاری در فضای 
مجــازی مبنی بــر اینکــه واردات 
خودرو با دو شــرط ســقف قیمت 
خــودرو ۷۰۰۰  دلار و حجم موتور 
۱۰۰۰ سی ســی آزاد شــده، معاون 
حقوقــی وزارت صنعــت، معدن و 
تجارت در صفحه شــخصی خود، 
این محدودیت هــا را برای واردات 

خودرو شــایعه خوانــده و تکذیب 
کرد.

محمــد جواد حاجی حســینی 
اعلام کــرد: "آیین نامه مصوبه هیات 
دولت در خصــوص لغو ممنوعیت 
واردات خــودرو توســط وزارت 
صمت بــا اســتفاده از دیدگاه های 
تخصصی و کارشناســی در دســت 
اقدام است و شایعات منتشر شده در 
رابطه بــا محدودیت قیمت و حجم 

موتور صحت ندارد".
شــایان ذکر اســت، سیدرضا 
فاطمی امین- وزیــر صنعت، معدن 
و تجــارت- درآخریــن اظهارات 
خــود در رابطه بــا موضوع واردات 
خــودرو، اعلام کرد: مصوبه واردات 
خودرو هفته آینده نهایی خواهد شد 
و محدودیتــی در واردات نخواهیم 
داشت. همزمان با واردات و همچنین 
افزایش عرضه خودروسازان داخلی، 
بخش عمده ای از تقاضا بازار پاســخ 
داده خواهــد شــد. براین اســاس 
هماهنگی های لازم انجام شده تا این 
واردات در اسرع وقت انجام شود؛ اما 
دولــت واردکننده نخواهد بود، بلکه 

شرایط را تسهیل خواهیم کرد.
وی بــا بیان اینکــه در مصوبه  
آماده شده که در مرحله نهایی است، 
تمرکــز بــر واردات خودروهــای 
اقتصــادی برای بهره منــدی عموم 
مــردم" الویت ماســت، گفت: پنج 
روش برای واردات طراحی شده که 

به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

باید ۵۱۰ میلیون دلار به بورس واریز شود؛

قرارداد محرمانه امضا شد
گــروه اقتصــادی -  رئیــس هیــات عامل صنــدوق تثبیت بازار ســرمایه با اشــاره به تصمیــم صندوق 
توســعه ملــی به ســرمایه گــذاری مســتقیم در بازار ســهام اعلام کــرد: صندوق توســعه ملی در ازای ســود 
 از پیــش تعیین شــده نســبت بــه ســرمایه گذاری ۱۲ هــزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی در بازار ســهام اقــدام کرده 

است.
امیرمهدی صبائی با اشاره به اینکه صندوق توسعه ملی در ازای سود از پیش تعیین شده نسبت به سرمایه گذاری 
۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در بازار سهام اقدام کرده است، اظهار کرد:  از آنجائی که صندوق توسعه ملی سرمایه 
گذار است، ماهیت قراردادی که با امضای صندوق تثبیت بازار سرمایه رسیده، محرمانه است؛ یعنی مبادله قرارداد  
به صورت محرمانه انجام شــده اســت؛  هرچند که صورت های مالی صندوق تثبیت طبق برنامه ریزی انجام شده و 
پس از اخذ مجوزهای  مربوطه قرار اســت به زودی افشــا شود و پس از آن نرخ و شرایط قرارداد در یادداشت های 

صورت های مالی منتشر شده قابل ملاحظه است.
وی درمورد اینکه صندوق توســعه ملی اعلام کرده اســت قصد دارد به صورت مســتقیم در بازار ســرمایه، 
ســرمایه گذاری کند، گفت: این صندوق سیاســت گذاری کرده اســت تا علاوه بر منابعی که تحت عنوان معادل 
ریالــی یــک درصــد از منابع خود را  در صندوق تثبیت ســپرده گذاری کرده، ســرمایه گــذاری های دیگری در 
بــورس اوراق بهــادار انجــام دهد و صندوق  تثبیــت در جایگاهی قرار نــدارد که درمورد کم و کیف ســرمایه 
 گــذاری صندوق توســعه ملی توضیــح دهد اما به طور کلی صنــدوق تثبیت می تواند ابزاری برای تســهیل این 

سرمایه گذاری باشد.
رئیس هیات عامل صندوق تثبیت بازار سرمایه درمورد مبالغی که صندوق توسعه ملی تاکنون به حساب صندوق  
تثبیت بازار سرمایه واریز کرده است، توضیح داد: صندوق توسعه ملی مقرر است معادل ریالی ۵۱۰ میلیون دلار را 
به حساب صندوق  تثبیت واریز کند. تاکنون ۳۹۸۴ میلیارد تومان معادل حدود  ۱۶۸ میلیون دلار به حساب صندوق 
تثبیت  واریز شده است. درواقع صندوق تثبیت ریال دریافت کرد اما تسعیر و تبدیل آن  بر اساس نرخ ETS روز 

واریز یا همان سامانه معاملات الکترونیک بانک مرکزی بود.
وی ادامه داد: مابقی نیز در قالب واریزهای مرحله ای ماهانه تا سقف ۶۵۰ میلیارد تومان هرماه پرداخت خواهد 
شــد تا ســقف معادل ریالی ۵۱۰ میلیون دلار تکمیل شود. مابقی بر اساس نرخ روز حدود ۸۵۰۰ میلیارد تومان باقی 
مانده است و به عبارت دیگر اگر نرخ ETS تغییر نکند، ۸۵۰۰ میلیارد تومان دیگر باید به صندوق تثبیت واریز شود.
صبائی افزود: واریز ماهانه در فروردین و اردیبهشــت هم انجام می شــود؛ بنابراین  صندوق تثبیت به نقدینگی 

جدید مجهز شد و این روند به صورت ماهیانه ادامه دارد.
 بــه گفتــه وی ایــن مبالــغ در روزهایــی کــه بــازار شــرایط مســاعد نــدارد به کمــک بازار ســرمایه 

خواهد آمد.

اقتصادی 6

گروه اقتصادی - وزیر تعاون 
کار و رفاه اجتماعی گفت: کسانی که 
یارانه نگرفتند و در ســامانه حمایت 
ثبت نــام کردند در صــورت تایید 
اعتراضاشــان، یارانه ماه های گذشته 

را نیز دریافت می کنند.
»حجــت عبدالملکــی« اظهار 
داشــت: به محض اینکه فردی وارد 
سامانه ثبت شکایات یارانه معیشتی 
می شود اعتراض او ثبت خواهد شد.
وی افــزود: برای ثبت اعتراض 
به دهک بنــدی یارانه ها، فقط کافی 
اســت وارد ســامانه وزارت رفاه به 
 hemayat.mcls.gov.ir آدرس 
شــده و اطلاعات خود را بارگذاری 

کنید.
وزیــر کار بیان داشــت: یارانه 
مــورد نیاز ۹۰ درصد مــردم تأمین 
شده و در حساب دولت است، پس 
اگر تا ۳ ماه دیگر مشخص شود فردی 
نیازمنــد بوده اما دریافتی نداشــته، 
یارانه معیشتی ماه های گذشته نیز به 

حساب آن واریز می شود.
وی بــا بیان اینکــه ۱۰ متغیر و 
شاخص برای دهک بندی یارانه ها در 

نظر گرفته است گفت: شاخص هایی 
از جمله گردش حســاب، حقوق، 
ســود سهام و سود حساب، خودرو، 
ســفرهای خارجی و ســایر موارد 

مدنظر است.
وزیــر کار افزود: بــرای اینکه 
تحــولات مقطعی در زندگی افراد و 
جابه جایی دهک ها مؤثر نباشــد در 
دوره ســه تا پنج ساله دهک بندی ها 
مــورد توجه قرار گرفته و حســاب 
می شــود به عنوان مثال فردی خانه 
خریده و فروخته است که این جزو 
دارایی حساب نمی شود. برای اینکه 
دهک بندی ها درگیر نوسانات نشود 
شاخص ها در دوره سه تا پنج ساله در 

فرمولی دقیق ضریب بندی می شود.
وی با اشاره به اینکه ۲ اعتراض 
در یارانه مورد بررسی قرار می گیرد، 
گفت: کســانی که تــا فروردین ماه 
یارانــه می گرفتند و اکنــون یارانه 
نگرفته اند می تواننــد اعتراض کنند 
و افــراد دیگری که به هر دلیل یارانه 
دریافت نمی کردند یا از قبل و به هر 
دلیلی قطع شده بود می توانند بعد از 
تکمیل سامانه هدفمندی یارانه ها به 

آن مراجعه کنند.
عبدالملکی بیان داشــت: افراد 
معتــرض به دهک بنــدی یارانه در 
ســامانه حمایــت می بینند که به چه 
علت و شــاخص هایی دهک بندی 
فرد تغییر کرده است در همین رابطه 
پیامکی برای همه کسانی که در قبل 
یارانه می گرفتند و اکنون قطع شــده 
ارسال شــده اســت تا وارد سامانه 

حمایت شوند.
وی تاکیــد کرد: افــراد تا ۳ ماه 
آینده فرصت ثبت در سامانه را دارند 
و اگر مستحق دریافت یارانه باشند به 
آنها یارانه پرداخت می شود. یارانه ها 
در حساب های دولتی موجود است 
و تقریباً برای ۷۸ تا ۷۹ میلیون نفر در 

نظر گرفته شده است.
وزیر رفاه با اشــاره بــه اینکه 
ســامانه حمایت اکنون در دسترس 
است گفت: امکان دارد افراد مراجعه 
کنند و ببیند ســامانه شــلوغ است. 
محدودیت در زیرســاخت ها وجود 

دارد از این رو مردم نگران نباشند.
وی گفــت: چندیــن شــماره 
تماس هم اعلام شده است که یکی از 

آنها مرکز تماس به شماره ۰۲۱۶۳۶۹ 
است و سال هاســت که مردم با این 
شــماره آشنا هســتند و در کنار این 
شماره تماس، ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ نیز 

هست.
عبدالملکی با بیان اینکه ۷ و نیم 
میلیــون نفر یارانه نمی گرفتند گفت: 
یک بخشی از آن افراد متمکن بودند 
اکنون فرض می کنیم پنج میلیون نفر 
مستحق هستند این افراد می توانند در 
ســامانه هدفمندی یارانه ها که اعلام 
می شــود، ثبت نام کننــد و فرایندی 
طول می کشــد تا بررسی و ارزیابی 

شود.
 وزیــر رفــاه بیــان داشــت: 
دهک بندی ها در پایگاه رفاه ایرانیان 
صورت می گیرد، ضمن اینکه قانون 
مجلس برای بودجه ۱۴۰۱ به وزارت 
رفــاه حکم کرده اســت کــه یارانه 
پردرآمدهــا را کاهش و کم درآمد را 

افزایش دهد.
وی خاطرنشان کرد: پنج میلیون 
نفر یارانه بگیر جزو دهک دهم بودند 

که باید یارانه آنها حذف می شد.
عبدالملکی در پاسخ به تعدادی 

از اعتراض هــای مردمی در یارانه ها 
گفت: یکی از شــاخص ها سفرهای 
خارجی بوده اســت که کاری بوده 
اســت از این رو افــراد می توانند در 
ســامانه اعتراض را ثبت کنند و بعد 
از بررســی و ارائه مستندات، مورد 

رسیدگی می شود.
وی گفت: امکان دارد فردی به 
خاطر گردش مالی بالا یارانه اش قطع 
شده است که می تواند اعتراض کند 
به عنوان مثال بعضی از روحانیون و 
طلاب وجوهات شرعی را دریافت 
می کننــد که این امر مــال این افراد 
نیست و برای مرجعیت است که این 

امر قابل اعتراض است.
وزیر رفاه تاکیــد کرد: توصیه 
می کنیم حســاب های شــخصی از 
کاری جدا شــود ضمــن اینکه در 
ســامانه با ثبــت اعتــراض و ارائه 
مستندات یارانه در صورت مستحق 

بودن اختصاص می یابد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

برای شناسایی مشمولان یارانه، وضعیت مالی خانوارها طی دوره ۳ تا 
۵ ساله بررسی شد

پس از آنکه وزیر صنعت، معدن و تجارت از تصویب کلیات واردات خودرو در هیأت وزیران 
خبــر داد و اعلام کرد که هفته پیش رو این مصوبه نهایی  و جزئیات، چگونگی و روش های 
واردات خودرو اعلام خواهد شد، اخباری به ویژه در شبکه های مجازی منتشر شد که حکایت 
از تعیین سقف قیمتی و حجم موتور برای خودروهای وارداتی به عنوان محدودیت داشت.

جزئیات واردات خودروی 
اقتصادی از زبان مسئولان

در واردات خودروهای اقتصادی محدودیت هایی اعمال شده است.

گروه اقتصادی -  اعتبارسنجی  
خواهد بود.

بانک مرکزی در این بخشــنامه 
اعــلام کرده که از تاریــخ ابلاغ این 
دستورالعمل، بانک ها باید تسهیلات 
خرد اعطایی را بر اســاس شــرایط، 
امتیاز اعتباری، رتبه اعتباری داخلی 
و ســقف اعتبار مشــتری در قالب 
قراردادهای فروش اقساطی، اجاره 
به شــرط تملیک، مرابحه، جعاله و 
قرض الحســنه به مشتری پرداخت 

کنند.
علاوه بــر ایــن، بانک ها باید 

قبل از اعطای تســهیلات، نسبت به 
استعلام سابقه چک برگشتی و بدهی 
غیرجاری مشــتری اقدام کنند زیرا، 
اعطای تســهیلات خرد به مشتری 
دارای چک برگشــتی رفع سوءاثر 
نشــده یا بدهی غیرجــاری تا زمان 
رفع سوءاثر از چک برگشتی و تعیین 
تکلیــف بدهی غیرجــاری مطابق 
ضوابط ابلاغی مربوط ممنوع است.

از ســوی دیگــر، در پرداخت 
تســهیلات خرد به مشــتری دارای 
ســابقه و امتیــاز اعتبــاری، بانک 
می تواند بــا رعایت تکالیف قانونی 

و مقررات مرتبط، متناســب با امتیاز 
اعتباری مشــتری، میزان تسهیلات 
خرد اعطایی و درجه ی نقدشوندگی 
وثایق و تضامین ارایه شده، حداکثر 
دو مورد از تضامین و وثایق به شرح 
موارد درج شــده در فهرست زیر از 
تســهیلات گیرنده یا ضامن دریافت 

کند. 
بنابراین، وثایق قابل اخذ برای 
دریافت یک وام خرد تا ســقف ۲۰۰ 

میلیون تومان به شرح زیر است: 
۱( اوراق تجــاری از قبیل چک 

یا سفته مشتری؛
۲( اوراق بدهــی اعم از اوراق 
پذیرفته شــده در بازار سرمایه و غیر 

آن؛
۳( ســهام شرکت های پذیرفته 
شده در بورس از جمله سهام عدالت؛
۴( واحدهای ســرمایه گذاری 
صندوق های ســرمایه گذاری قابل 

معامله در بورس؛
۵( چک یا سفته توسط ضامن؛

۶( امــوال عینی با ارزش عرفی 
از قبیــل خــودرو، مســکوکات یا 

مصنوعات طلا؛
 ۷( حساب یارانه اشخاص؛

۸( گواهی کسر از حقوق توسط 
مشتری یا ضامن؛

۹( ضمانــت یک نفر کاســب 
دارای پروانه کســب کــه در زمان 

اعطــای تســهیلات دارای فعالیت 
اقتصادی دایر باشد؛

روســتایی  مناطــق  در   )۱۰
ضمانت یک نفر ســاکن روستا که 
اهلیــت و صلاحیت وی توســط 
شورای اســلامی روستا مورد تأیید 
واقــع گردد مهمور به مهر شــورای 

اسلامی روستا؛
۱۱( ســیم کارت دایمــی ثبت 

شده تحت مالکیت مشتری؛

روســتائیان،  بــرای   )۱۲
کشــاورزان، دامــداران ســنتی و 
عشــایر، پروانه چــرای دام، پروانه 
چاه کشاورزی، سند مالکیت اراضی 

کشاورزی، ضمانت زنجیره ای؛
۱۳(  ضمانت صادره توســط 
بنگاه محل اشتغال مشتری، متضمن 

تضمین دیون تسهیلات گیرنده؛
 ۱۴( قرارداد لازم الاجرا؛

۱۵( ســایر تضامین متناسب با 
امتیاز اعتباری مشــتری و تشخیص 

مؤسسه اعتباری.
البته، در اعطای تسهیلات خرد 

به مشتری فاقد سابقه و امتیاز اعتباری، 
بانک می تواند متناسب با سطح درآمد 
مشــتری و توان بازپرداخت اقساط 
توســط وی، با اخذ حداکثر دو مورد 
از وثایق برای بار نخســت تا سقف 
۱۰۰ میلیون تومان در ســطح تمامی 
مؤسســات اعتباری تسهیلات خرد 

اعطا کند. 
لازم به ذکر اســت که براساس 
دستورالعمل بانک مرکزی، دریافت 
هر گونه وثیقه نقدی از مشــتری در 
اعطای تسهیلات خرد، در قالب انواع 

سپرده ها ممنوع است.

وثایق قابل اخذ برای یک وام ۲۰۰ میلیونی
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نوبت اول

شناسه: 1315304روابط عمومي و آموزش همگاني - شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

تجدید فراخوان مناقصه عمومی  یک  مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات اجرای خط انتقال و آبرسانی به روستاهای فاریاب و صحرا رود رودان

مبلغ برآورد اولیه : 89,362,497,415 ریال )هشتاد و نه میلیارد و سیصد و شصت و دو میلیون و چهارصد و نود و هفت هزار و چهارصد و پانزده ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق " از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی  تامین میگردد (

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 4,469,000,000 ریال )چهار میلیارد و چهارصد و شصت و نه  میلیون ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : دارای رتبه 4 رشته آب

مبلغ خرید اسناد : 5،000،000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1401،02،26 تا ساعت 14 تاریخ 1401،02،31

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ1401،03،16
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 1401،03،17

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 
پیشنهادها آزاد است .

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم ) 70%(بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به 

مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف. آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر 
- جنب بیمارســتان شــریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب 

استان هرمزگان به نشانیWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه ستاد جهت
انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .

سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 12776 فرعی از 5621 اصلی کیش واقع در 
شــهرک میرمهنا فاز آ دو قطعه 542 واحد چهارم به مســاحت 89,85 متر مربع به نام بهروز محمد خانی صادر گردیده 
و ســپس طی سند انتقال شماره 18504 مورخ 90/03/11 دفتر 38 کیش به آقای بهزاد عبدالهی ارجنکی انتقال یافته و 
پس از آن طی سند انتقال شماره 25138 مورخ 92/5/2 دفتر 105 کیش به خانم فائزه صفر زاده هکانی و آقای مسعود 
رنجبر جهرمی بالمناصفه منتقل شده که پس از آن سه دانگ هر کدام از نامبردگان اخیر طی سند انتقال شماره 27901 
مورخ 93/8/27 دفتر 105 کیش به خانم راضیه فرحمند اردکانی و آقای حسین کاظمی راد انتقال یافته است اینک آقای 
احمد فرهمنداردکانی وکیل خانم راضیه فرحمند اردکانی از مالکین اخیر الذکر حسب وکالت  نامه شماره 27959 مورخ 
1401/2/19 دفتر 59 کیش طی درخواست وارده به شماره 59001306 مورخ 1401/2/20 منضم به 2 برگ استشهادیه 
مدعی اســت مالک ســند مالکیت سه دانگی خود  به شــماره چاپی 388516/د91 را بعلت جابجایی مفقود نموده  و با 
جســتجوی کامل پیدا نشــده است لذا با استناد ماده 120 قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتباً به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره 
تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی 

اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت 

محمد طایفه نادی-رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش


